15.4.2009

NPOAIOres >TH AHMOZIA EKIMAIAEYTIKH YIMHPEZIA

H EmiTpotri EKTTaIdeUTIKAG YTINPECIAG avakoIVWVEl 0TI OTOUG TTIO KATW EKTTAIOEUTIKOUG
AeiToupyoUc éxel TTpoo@epBei TTpoaywyr amré 17 ZemrreuBpiou 2009 WS akoAoUBWC:

BOHOOZ AIEYOYNTHZ ZXOAEIQON AHMOTIKHZ EKIIAIAEYZHZ

M.5761 Avaotaciou KwvoTavTia
5896 Ocodwpou MavayiwTng
6322 Kiayid-lwéavvou Mapihéva
5905 ABepkiou XapdAautrog
6355 [pouta EAévn
6251 EuotaBiou-Iewyiddn AvacTacia
6264 Xatlnkupidkou AluiAia
5797 KwaoTta Adoupa
5745 Mdapa KAeavBia
5895 HAIAdng Avtpéag
6268 HpoddTtou MéTpog
6321 lwavvou-XpiotodoUAou Mapia
6360 Kapudd AtoTw
6241 Toidkkipog Avdpéag
6248 KwvoTtavTividn EipAvn
5952 TMartouva XpioTidva
6246 Avdpéou-Tpupwvog Xpuodvon
6381 Aalapidou-diAiTrIrou Mapia
5899 Aoukd MavteAng
5989 XapaAdutroug MNavvakng
6314 Xpiotopopidng MixaAng
5882 ApioTodrjpou XpuaTdAAa
6305 Eudokiou Mix&Ang
5701 lepodiakdvou Ppeidepikn
5912 Iwavvidou Eutuyia
5940 KapakoAl ZwTnpouAa
6658 AAlaputrpiTng MaTBaiog
6371 Oikovopidou XpuoTAAAa
6410 Zte@avidou Avva
6049 AAe&avdpou lakwpog
5941 Kévra-Xar¢nAupa EAévn
5930 XapaAautroudn EuayyeAia
5985 TMaitng ZT€AIog
5953 TMouAAR XpioTiva
5828 NeotmtoAépou MupoUAa
5890 Zdppa EuvavBia



6317
5967
5841
6173
6468
5482
6420
6940
6272
5920
5918
5915
5986
6142
6419
6400
6309
6082
6045
6296
6127
5654
6108
7347
5642
6294

Anpnrpiou AqunTtpa
MatradoTtrouAou Mapia
XpioTopopidou Mapia
Xelpgwyvidou Zouldava
KuBpaiwtou-KavikAidn Mapia
KAgoBouhou AGuTTpog
ITahou-XargnmravTeAr] Mapia
MNaoepng Xp1otdkng
AdautTpou AGUTTPOG
AvTtwviou Mapia
Niaon-XatgntravieAfj Zogia
OAuptriou Mapia

Z1aupou dwTng
ANayiwTou AvipoUAa
Bagilaya Aydon
Kpaoia-O@eodwpou XpioTiva
Oikovépou XpuoavBog
Oppou Ocavw

Touutra Mapia

OINTTTTidoU XpioTidva
XpioToudia Eiprijvn
>Kkoutdpn-XapaAdutroug AvaoTaoia
NikoAdou ‘EAeva
dapuakalidou Karepiva
Alovuaiou-lwavvou ZTEen
ZouBdvn AvtpoUAa




